

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK 2023
(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok 2023	Dane za rok 2022	
			Dane porównawcze	Dane przekształcone
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	164 150 125,07	126 940 553,87	126 940 553,87
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	46 905 631,79	41 173 470,21	41 173 470,21
II.	Zmiana stanów produktów (zwiększenie - wielkość dodatnia, zmniejszenie - wielkość ujemna)	763 798,66	2 273 821,72	2 273 821,72
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 685 188,43	933 943,81	933 943,81
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	114 795 506,19	82 559 318,13	82 559 318,13
B.	Koszty działalności operacyjnej	165 710 377,45	126 594 602,40	126 795 560,78
I.	Amortyzacja	6 548 912,58	5 808 452,13	5 808 452,13
II.	Zużycie materiałów i energii	21 802 671,07	14 261 319,13	14 261 319,13
III.	Usługi obce	2 419 146,30	3 211 645,66	3 211 645,66
IV.	Podatki i opłaty	3 860 903,52	3 629 925,34	3 830 883,72
	- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	12 877 592,18	12 720 486,71	12 720 486,71
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 089 158,82	3 014 039,64	3 014 039,64
	- w tym emerytalne	1 158 448,72	1 133 794,04	1 133 794,04
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	273 049,89	1 389 467,05	1 389 467,05
VIII.	Wartość sprzedanych materiałów i towarów	114 838 943,09	82 559 266,74	82 559 266,74
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	(1 560 252,38)	345 951,47	144 993,09
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 129 779,25	1 574 132,36	1 574 132,36
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	8 792,94	121 719,56	121 719,56
II.	Dotacje	736 827,16	323 364,02	323 364,02
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	94 522,82	94 231,63	94 231,63
IV.	Inne przychody operacyjne	1 289 636,33	1 034 817,15	1 034 817,15
E.	Pozostałe koszty operacyjne	506 581,21	741 949,62	741 949,62
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 330,58	94 522,82	94 522,82
III.	Inne koszty operacyjne	500 250,63	647 426,80	647 426,80
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	62 945,66	1 178 134,21	977 175,83
G.	Przychody finansowe	201 821,88	231 871,99	231 871,99
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych	0,00	0,00	0,00
	- w tym, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	201 821,88	231 871,99	231 871,99
	- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- w tym w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	212 147,18	156 964,85	156 964,85
I.	Odsetki	212 147,18	132 964,85	132 964,85
	- w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	- w tym w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	24 000,00	24 000,00
I.	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	52 620,36	1 253 041,35	1 052 082,97
J.	Podatek dochodowy	942 305,56	725 226,10	687 043,92
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I – J – K)	(889 685,20)	527 815,25	365 039,05

Kielce, 20.03.2024 r.

Dyrektor Finansowy

Sylwia Włodarczyk

.....
(imię i nazwisko oraz podpis osoby,
której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Bąk

.....
(imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki)